平成26年６月27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  銚 子 丸

代表者名  代表取締役社長 堀 地  速 男

  (ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５)

問合せ先  管 理 部 長 大 和  竜 一

電 話  ０ ４３－３５０－１２６６

平成26年５月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成25年６月26日に公表しました平成26年５月期（平成25年５月16日～平成26年５月15日）

の業績予想と本日公表の実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成26年５月期 通期業績予想との差異-

 （平成25年５月16日～平成26年５月15日）

（単位：百万円）

 売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）  19,074 863 899 463 159 円 52 銭

実績値（Ｂ）  18,345 1,135 1,164 606 208 円 93 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △728 272 265 143 -

増減率（ ％ ） △3.8％ 31.5％ 29.5％ 30.9％ -

（ご参考）

前期実績※
17,969 945 972 551 189 円 95 銭

※平成 25 年５月期（通期）

２．差異の生じた理由

 当事業年度において、割引券やチラシといった販促ツールの効果測定を行い、効率的な販売促進費削減を

実施したこと、ならびに新人事制度の導入に伴う人件費増加予想に対し、当初より早い段階で労務管理を確

立できた結果、労働時間増加が抑制されたことが寄与し、営業利益、経常利益、当期純利益とも、業績予想

数値を上回る結果となりました。

以上